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BASHKIA VLORË 2024

A-01

POZICIONI NË LIDHJE ME QYTETINRRUGA E PROPOZUAR PËR NDËRHYRJE

RRUGA E SHKOLLËS - BABICË E MADHE

GJATËSIA - 430 m
GJERËSIA MESATARE - 4.5  m

NDËRHYRJET:

- PUNIME PRISHJE DHE GËRMIMI
- SKARIFIKIMI
- BORDURA BETONI, TROTUAR ME PPLAKA BETONI
- GËRMIMI I PJESËVE TË DËMTUARA
- MBUSHJE ME ÇAKËLL DHE STABILIZANT
- KRIJIMI I PENDENCAVE ME BINDER SP6 cm
- RIASFALTIM SP. 4 cm
-  VIJËZIMI

PROJEKT ZBATIMI:  RRUGA  E SHKOLLËS, BABICË E MADHE

GJATËSIA  - 430 m
GJERËSIA MESATARE - 4.5 m
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BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANVENDOSJE GJENDJA EKZISTUESE  1.1000 PROJEKT ZBATIMI:  RRUGA  E SHKOLLËS, BABICË E MADHE

GJATËSIA  - 430 m
GJERËSIA MESATARE - 4.5 m
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PLANVENDOSJE GJENDJA EKZISTUESE  1.1000 PROJEKT ZBATIMI:  RRUGA  E SHKOLLËS, BABICË E MADHE

GJATËSIA  - 430 m
GJERËSIA MESATARE - 4.5 m
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PLANVENDOSJE GJENDJA EKZISTUESE  1.1000 PROJEKT ZBATIMI:  RRUGA  E SHKOLLËS, BABICË E MADHE

GJATËSIA  - 430 m
GJERËSIA MESATARE - 4.5 m
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